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Valg av styret i Amnesty International Norge 2023 

 

 

 

Navn: Henriette Nielsen 

Fødselsdato: 12.12.89 

Telefon: 91331516 

E-post: henriette.nielsen20@gmail.com 

Hjemsted: Oslo 

Utdanning: Kjemiingeniør, Samfunnsplanlegging og 

kommunikasjon med breddeenhet i likestillingsfag, påbegynt 

master i menneskrettigheter og flerkulturalitet ved universitetet i 

Sørøst-Norge 

Stilling: Politisk rådgiver i Uloba  

Innstilt som: Fjerde vara 

 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Gjennom jobben min har jeg jobbet aktivt med funksjonshemmedes menneskerettigheter i Norge og 

også gjennom internasjonale kanaler. I jobben min har jeg ansvar for å følge opp nasjonal politikk på 

funksjonshemmingsfeltet, planlegge kampanjer og følge opp FN-konvensjonen for 

funksjonshemmede (CRPD). CRPD blir lagt til grunne i alt av vårt politiske arbeid og vi har jevnlig 

kontakt med medlemmer i CRPD-komiteen og FNs spesialrapportør for funksjonshemmedes 

menneskerettigheter. Jeg var også en av tilretteleggerne når FNs spesialrapportør, Catalina Devandas 

Aguilar, besøkte Norge høsten 2019. 

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Jeg har tidligere vært leder av Norges handikapforbunds ungdom (NHFU) og sitter nå som vara i i 

sentralstyret til Norges Handikapforbund (NHF). Ut over dette har jeg erfaring fra Fri – foreningen for 

kjønns og seksualitetsmangfold. I Fri sitter jeg i dag som styremedlem i sentralstyret og har tidligere 

vært nestleder i Fri Agder. Gjennom Fri har jeg fulgt opp ulike handlingsplaner lokalt på LHBTQIA+ 

feltet og i sentralstyret jobber jeg primært med sammensatt diskriminering på bakgrunn av at jeg er 

en skeiv funksjonshemmet kvinne. Jeg har også vært med å stifte Høyre sitt utvalg som jobber med 

politikk på funksjonshemmingsfeltet. Jeg sitter nå som nestleder i HøyreFunk og vi bidrar med 

kompetansen vår på lokal og nasjonal politikk. 

 

3. Hva vil du bidra med som styremedlem 

Som varastyremedlem i Amnesty International Norge kan jeg bidra med min kompetanse på 

funksjonshemmingsfeltet. Dette er et viktig menneskerettighetsområde som ofte får for lite 

oppmerksomhet. Nasjonalt og internasjonalt brytes funksjonshemmedes menneskerettigheter 

daglig. 
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Vi blir satt under vergemål, tvangssterilisert, har dårligere levekår, blir institusjonalisert, får ikke 

tilgang på utdanning og er til dels utestengt fra arbeidsmarkedet. 

 

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Er det en ting jeg brenner for så er det ungdomsengasjement! Som engasjert ungdom selv, både 

nasjonalt og internasjonalt og i både ideelle og politiske organisasjoner, er jeg opptatt av at ungdom 

skal bli hørt og føle seg trygge til å komme med innspill i organisasjonen, uten at de som er eldre skal 

umyndiggjøre disse innspillene bare fordi vi er yngre og, ifølge dem, "uerfarne". Jeg mener at 

ungdom spiller en sentral rolle i Amnesty Norges aktivisme og arbeid og mener derfor at 

organisasjonen kan dra stor fordel av å gjøre det enda mer attraktivt og trygt for ungdom å engasjere 

seg i organisasjonen vår. Jeg mener også at en viktig del av å få til dette skjer i styret. Jeg er også 

interessert i å lære mer om organisasjonsvirksomhet og hvordan en organisasjon styres og kan derfor 

bidra med motivasjon og en villighet til å lære nye ting! 

 

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

Funksjonshemmedes rettigheter er et område som engasjerer meg. Samtidig er det viktig å ha et 

interseksjonelt fokus fordi mange av oss tilhører flere diskriminerte grupper. Denne diskrimineringen 

vil komme til uttrykk på ulike måter basert på hvilke identiteter man har. 


